Собрание представителей
    сельского поселения
Каменный Брод
 муниципального района
Челно-Вершинский
     Самарской области

          РЕШЕНИЕ
от 28.01.2016г.№ 20

О внесении изменений в решение Собрания представителей
сельского поселения Каменный Брод
«О конкурсе на замещение должности
Главы сельского поселения Каменный Брод
муниципального района Челно-Вершинский
Самарской области» от  15 сентября 2015 г. № 3

В соответствии со статьёй 16 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Собрание представителей сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Собрания представителей сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области от 15 сентября 2015 года № 3 «О конкурсе на замещение должности Главы сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области»:
1.1.  подпункт 3 пункта 2.2 изложить в следующей редакции:
«10) неосуждение кандидата к наказанию, исключающему возможность исполнения должностных обязанностей по муниципальной службе, по приговору суда, вступившему в законную силу, а также в случае наличия не снятой или не погашенной в установленном федеральным законом порядке судимости».
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник».
3.   Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Каменный Брод
муниципального района Челно-Вершинский 	Макарова Л.К.
Самарской области

Глава сельского поселения
Каменный Брод
муниципального района Челно-Вершинский
[bookmark: _GoBack]Самарской области                                                             	Зайцев С.С.